
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3 .04 .2015 № 147

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 28.05.2013 № 234 «О специальном транспортном 

обслуживании граждан отдельных категорий»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 28.05.2013 № 234 «О специальном транспортном обслуживании граждан 
отдельных категорий» следующие изменения:

а) в абзаце 6 пункта 8 приложения к постановлению текст «Тульский 
городской центр социального обслуживания населения № 1» заменить 
текстом «Управление социальной защиты населения Тульской области»;

б) по тексту приложения к постановлению текст «ЦСО № 1» заменить 
текстом «УСЗН».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 3 9 8 2


